

Vinkelret ApS
Bakkevej 19A, 2830 Virum

CVR-nr. 40 91 46 41

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

Anders Jens Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinkelret ApS Bakkevej 19A 2830 Virum
	CVR-nr.: 40 91 46 41
	Stiftet: 5. november 2019
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Anders Jens Lund, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	A.J.L Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 73 t.kr. mod et overskud sidste år på 43 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 396 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 142 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 157 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 39,6 % af de samlede aktiver på 396 t.kr., hvilket er en stigning på 6,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	223.623	131.018
1 Personaleomkostninger	-114.088	-61.392
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.000	-14.000
Resultat før finansielle poster	95.535	55.626
Finansielle omkostninger	-2.219	-592
Resultat før skat	93.316	55.034
Skat af årets resultat	-20.764	-12.166
Årets resultat	72.552	42.868
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.552	42.868
Disponeret i alt	72.552	42.868

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Driftsmateriel	<u>38.500</u>	<u>52.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.500</u>	<u>52.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.500</u>	<u>52.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.677	68.975
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>8.678</u>	<u>10.875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>227.355</u>	<u>79.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>130.428</u>	<u>121.862</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>357.783</u>	<u>201.712</u>
	Aktiver i alt	<u>396.283</u>	<u>254.212</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	116.763	44.211
Egenkapital i alt	156.763	84.211
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.973	2.888
Hensatte forpligtelser i alt	1.973	2.888
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.310	54.547
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	781	2.332
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	21.679	10.572
Anden gæld	144.777	99.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.547	167.113
Gældsforpligtelser i alt	237.547	167.113
 Passiver i alt	396.283	254.212

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	1.343	41.343
Overført via resultatdisponering	0	42.868	42.868
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	44.211	84.211
Overført via resultatdisponering	0	72.552	72.552
	40.000	116.763	156.763

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	105.504	58.533
Andre omkostninger til social sikring	8.584	2.859
	<u>114.088</u>	<u>61.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Driftsmateriel		
Kostpris 1. juli	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Afskrivninger 1. juli	-17.500	-3.500
Årets afskrivninger	-14.000	-14.000
Afskrivninger 30. juni	<u>-31.500</u>	<u>-17.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>38.500</u>	<u>52.500</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 38 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.J.L Holding ApS, CVR-nr. 40 88 49 39, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 26 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
